
Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 37» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

02.09.2024 г.                                                                                                 № 01-309  

г. Киров 

 

«О назначении наставников  в 2024-2025 учебном году» 
 

 В целях создания условий для адаптации профессионального становления 

молодых специалистов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставниками за учителями - молодыми специалистами: 

 Полухину В.П., учителя начальных классов, за Зыковой С.А., учителем 

начальных классов; 

 Романову А.Ю., учителя русского языка и литературы, за Биливской С.С., 

учителем русского языка и литературы; 

 Панкову Т.В., учителя иностранного языка, за Юрловой Ю.С., учителем 

иностранного языка; 

 Истомину Н.В., педагога психолога, за Конышевой Ю.Д., педагогом-

психологом; 

 Крицкую Н.Ф., учителя истории и обществознания за Миронину В.А., 

учителем истории и обществознания. 

 

2. Назначить наставниками за волонтерами Соломину В.А., советника 

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными 

объединениями. 

 

3. Наставником за военно-патриотическим клубом Топину Е.В., 

библиотекаря. 

 

4. О проделанной работе выслушать наставников на 

административном совете 9 октября 2024 года. 

 



5. Заместителю директора по УВР Хмелевской О.Л. составить план 

работы с молодыми специалистами до 15.10.24 года. 

 

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора УВР Хмелевскую О.Л. 

 

 

Директор школы                                                                              Л.И. Шульгина 

С приказом ознакомлены:                                                                О.Л. Хмелевская 

Биливская С.С. 

Зыкова С.А. 

Истомина Н.В. 

Конышева Ю.Д. 

Крицкая Н.Ф. 

Миронина В.А. 

Панкова Т.В. 

Полухина В.П. 

Романова А.Ю. 

Соломина В.А. 

Топина Е.В. 

Юрлова Ю.С. 

Подписано цифровой подписью: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 
ПРЕДМЕТОВ № 37" ГОРОДА КИРОВА



Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение  

«Средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных 

предметов № 37» города Кирова 

 

ПРИКАЗ 

 

01.10.2024 г.                                                                                             № 01-372/1  

г. Киров 

 

«О назначении наставников  в 2024-2025 учебном году» 
 

 В целях создания условий для адаптации профессионального 

становления молодых специалистов  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Назначить наставниками за учителем  - молодым  специалистом : 

 Рашеву Л.П., учителя физической культуры, за Шутовой У.К., учителем 

физической культуры. 

 

2. О проделанной работе выслушать наставников на 

административном совете 9 октября 2024 года. 

 

3. Заместителю директора по УВР Хмелевской О.Л. составить план 

работы с молодыми специалистами до 15.10.24 года. 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора УВР Хмелевскую О.Л. 

 

 

Директор школы                                                                              Л.И. Шульгина 

С приказом ознакомлены:                                                              О.Л. Хмелевская 

Л.П.Рашева 

У.К.Шутова 

Подписано цифровой подписью: 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С 
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 
ПРЕДМЕТОВ № 37" ГОРОДА КИРОВА


